
                              PUBLICADO NO PERÍODO DE: 
                                                                                                                                                    03/09/2025 a __/__/__ 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 
Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 

__________________________________________________________ 
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  0800 055 3573 

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br 
Barra do Quaraí – RS. 

PORTARIA Nº 168/2025, 
de 03 de setembro de 2025. 

 
 

“Designa Comissão Especial 
para avaliação de propostas”. 

 
MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN, Prefeito Municipal em 

exercício, da Barra do Quaraí, usando de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 

30, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município.  

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Designar Comissão Especial para avaliação de propostas do Edital 

de Chamamento Público para credenciamento de oficineiros – Processo Administrativo nº 

1333/25. 

Art. 2º - A Comissão será composta dos seguintes membros: 

 

 Priscilla Coronel da Silva – Assistente Social – matrícula nº 2501;  

 Rogério Blanco Neto – Chefe de Divisão de Cultura, Eventos e Desporto 
– matrícula nº 3316. 

 Leonardo Medina Charão – Chefe de Divisão de Gestão Habitacional – 
matrícula nº 3376; 

 
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                   Barra do Quaraí, em 03 de setembro de 2025. 

 
 
 

                                                                               
MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN 

                                           Prefeito Municipal em exercício.  
Registre-se e Publique-se 
Data Supra. 

 
 
 
            Álvaro Generali de Souza 

Secretário Municipal de Administração e Fazenda 


